
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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536780 Henrique Victor Leal Siqueira 17/12/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 2 2 4 2 3 5 6,5 61,25 1 Aprovado

534496 Jeovane Farias do Nascimento 22/06/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 2 4 4 2 1 3 8,0 59,00 2 Aprovado

535568 Luis Fernando de  Freitas Santos 04/03/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 2 4 1 3 2 7,5 47,25 3 Aprovado

542192 Mikael José da Silva 16/10/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 4 3 4 4 5,5 46,75 4 Aprovado

520091 Welson de Jesus Pereira Aragao 18/12/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 3 0 3 3 3 5,5 46,75 5 Aprovado

540038 Lucas Ferrari de Moraes 11/02/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 2 1 3 1 1 3 6,5 46,25 6 Aprovado

542290 Tatiana Trajano Borges 24/04/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 3 4 1 2 1 6,5 46,25 7 Aprovado

543303 Meire Jane de Sousa 28/04/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 2 2 2 7,0 43,00 8 Aprovado

540566 Hytala Zamara Batista Souza da Silva 22/03/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 3 1 3 4 6,0 42,00 9 Aprovado

516975 Thayla Caroline Campos Vieira de Sousa 26/11/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 2 2 3 1 3 6,5 41,75 10 Classificado

540892 Fabio da Silva Teixeira 26/08/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 1 3 3 4 1 2 4,5 41,25 11 Classificado

533843 Elaine Pereira da Silva 17/02/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 2 2 2 1 4 6,5 40,25 12 Classificado

536809 Ruthy Pereira da Silva Cruz 24/03/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 4 1 3 1 4 4,0 40,00 13 Classificado

542309 Geandro Matheus Rodrigues Ferreira 18/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 4 3 1 1 3 2 4,5 39,75 14 Classificado

542933 Mariane Clementino Vieira 22/04/1994 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 2 2 2 0 2 6,0 39,00 15 Classificado

539329 Leonardo Souza Duarte 21/10/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 2 2 1 3 4,0 38,50 16 Classificado

542048 Washington de Sousa Garcia 31/03/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 1 2 1 4 5,5 37,75 17 Classificado

538363 Emilly Rayani D´ornellas da Silva Santos 28/07/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 0 0 2 1 1 2 5,5 37,75 18 Classificado

541894 Pâmella Mara de Souza Nunes 21/11/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 1 2 3 2 4,5 36,75 19 Classificado

541246 Jaqueline Nunes da Silva 21/01/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 1 2 1 1 5 5,5 36,25 20 Classificado

538690 Karen da Silva Alves Maciel 18/11/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 0 2 2 2 2 6,0 36,00 21 Classificado

538540 Evelin de Fatima Pereira dos Reis 16/08/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 4 0 2 1 0 2 4,5 35,25 22 Classificado

542667 Rafael de Souza Parron Braga 13/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 1 0 2 3 3 4,5 35,25 23 Classificado

543320 Gislayne Luiza Sofiati Dourado 27/02/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 1 0 3 2 6,0 34,50 24 Classificado

543137 Micheli Alves de Siqueira 22/10/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 1 2 2 1 1 4,5 33,75 25 Classificado

542173 Myllena Cristina Alves Ferreira 08/07/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 2 2 0 3 5,0 33,50 26 Classificado

531587 Valdirene Mendes Pereira Neres Moreira 28/02/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 3 1 3 3 2,0 33,50 27 Classificado

540684 Joseane Alves dos Santos 13/06/1987 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 2 0 2 0 2 4,0 32,50 28 Classificado

538456 Eluiza de Jesus Nascimento 01/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 3 2 1 1 3 2,5 30,25 29 Classificado

543351 Daiane Oliveira Coelho Oliveira 14/08/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 0 2 1 1 4 3,0 28,50 30 Classificado

527076 Lawanjy Camyla Pereira da Silva 15/10/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 2 1 2 1 4 3,0 28,50 31 Classificado

541714 Andreia Aparecida Souza Nascimento 15/11/1980 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 0 1 2 3 3 3,5 28,25 32 Classificado

539711 Deivid Augusto Pires Ferreira 29/04/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 2 3 3 1 2,0 27,50 33 Classificado

536159 Luciana Jaci de Almeida Oliveira 03/06/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 0 0 0 0 1 7,0 26,50 34 Classificado

541011 Eduardo Oliveira Souza 27/12/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 1 0 0 1 4 3,5 23,75 35 Classificado

535992 Hydilla Lorayne da Silva Araújo 07/06/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 0 1 1 2 1 4,0 23,50 36 Classificado

535969 Sandra Lucia Cabral Silva 03/09/1976 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 0 1 1 1 0 3,5 20,75 37 Classificado

539681 Keila Marques da Silva Burgo 12/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 0 0 2 2 0 2,0 20,00 38 Classificado

542232 Marcos Walison Vieira de Queiroz 19/12/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 0 2 1 1 1,5 18,75 39 Classificado

540965 Felipe Antonio dos Santos 19/01/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 2 1 1 1 1 2 2,0 18,50 40 Classificado

521038 Maria de  Jesus de Oliveira Rocha 09/09/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 0 2 1 1 1 0,0 15,00 Eliminado

534838 Gabriela de Oliveira Nascimento 27/07/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 0 1 1 2 4 0,0 25,50 Eliminado

538766 José Donizete Pereira Rubio 11/03/1982 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 2 1 1 3 0,0 18,00 Eliminado

522865 Vanessa Batista da Silva 10/04/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529542 Zilda de Oliveira 03/09/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534227 Samuel Marques de Morais 13/04/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537076 João Marcos Ferreira de Souza 14/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537917 Evellyn Karolliny Santos Lima 31/01/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538320 Leonardo Cuiabano Kunze 20/09/1993 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538401 Andressa Rayane Pereira Bispo 10/06/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541243 Ytalo Gabriel Santos da Silva 11/09/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541667 Keliane Ferreira Martins 31/07/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542697 Cassiene de Souza Parron 20/02/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543203 Dierley Fraga Muniz 14/12/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

516975 Thayla Caroline Campos Vieira de Sousa 26/11/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 2 3 1 2 2 3 1 3 6,5 41,75 1 Aprovado

536809 Ruthy Pereira da Silva Cruz 24/03/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 6 0 1 4 1 3 1 4 4,0 40,00 2 Aprovado

542048 Washington de Sousa Garcia 31/03/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 4 1 1 2 1 2 1 4 5,5 37,75 3 Aprovado

541246 Jaqueline Nunes da Silva 21/01/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 2 1 2 1 2 1 1 5 5,5 36,25 4 Aprovado

543320 Gislayne Luiza Sofiati Dourado 27/02/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 3 3 1 0 1 0 3 2 6,0 34,50 5 Classificado

542173 Myllena Cristina Alves Ferreira 08/07/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 4 2 0 1 2 2 0 3 5,0 33,50 6 Classificado

531587 Valdirene Mendes Pereira Neres Moreira 28/02/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 3 3 2 1 3 1 3 3 2,0 33,50 7 Classificado

541714 Andreia Aparecida Souza Nascimento 15/11/1980 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 3 1 0 0 1 2 3 3 3,5 28,25 8 Classificado

541011 Eduardo Oliveira Souza 27/12/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 3 0 1 1 0 0 1 4 3,5 23,75 9 Classificado

521038 Maria de  Jesus de Oliveira Rocha 09/09/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 3 1 1 0 2 1 1 1 0,0 15,00 Eliminado

541667 Keliane Ferreira Martins 31/07/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522865 Vanessa Batista da Silva 10/04/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537076 João Marcos Ferreira de Souza 14/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537917 Evellyn Karolliny Santos Lima 31/01/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538401 Andressa Rayane Pereira Bispo 10/06/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533843 Elaine Pereira da Silva 17/02/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L8 - EP + PPI 3 2 0 2 2 2 1 4 6,5 40,25 1 Aprovado

539329 Leonardo Souza Duarte 21/10/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L8 - EP + PPI 4 3 1 3 2 2 1 3 4,0 38,50 2 Aprovado

541894 Pâmella Mara de Souza Nunes 21/11/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L8 - EP + PPI 4 2 1 2 1 2 3 2 4,5 36,75 3 Aprovado
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538690 Karen da Silva Alves Maciel 18/11/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L8 - EP + PPI 3 2 1 0 2 2 2 2 6,0 36,00 4 Classificado

536159 Luciana Jaci de Almeida Oliveira 03/06/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L8 - EP + PPI 3 1 1 0 0 0 0 1 7,0 26,50 5 Classificado

539681 Keila Marques da Silva Burgo 12/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L8 - EP + PPI 4 0 2 0 0 2 2 0 2,0 20,00 6 Classificado

540892 Fabio da Silva Teixeira 26/08/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L9 - EP 2 4 1 3 3 4 1 2 4,5 41,25 1 Aprovado

540684 Joseane Alves dos Santos 13/06/1987 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L9 - EP 3 5 1 2 0 2 0 2 4,0 32,50 2 Aprovado

543351 Daiane Oliveira Coelho Oliveira 14/08/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L9 - EP 3 2 1 0 2 1 1 4 3,0 28,50 3 Classificado

529542 Zilda de Oliveira 03/09/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Biologia) Campus São Vicente CR Jaciara L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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